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INST GA UE Fte. Org. Prg. Spg. Pry. Aob. Obj. Trf.Bnf Crd. Disp. Impt. UE Impt. GA Impt. Ins Impt. Sefin Crd. Actual.

AUMENTO EGRESOS

DISMINUCION EGRESOS

EGRESOS

INST GA Item Descripción Fte. Org. Rubro Descripción Trf Orig. Crd. Vigt. Impt. GA Impt. Ins Impt. Sefin Crd. Actual.

DescripciónDescripción

INGRESOS

AUMENTO INGRESOS

DISMINUCION INGRESOS

Resumen UE Resumen GA Resumen InstituciónJUSTIFICACIONES:
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 105,697.14

 55,616.86
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 31,294.00
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 424,762.00
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 7,800.00

 4,800.00

 60,000.00
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 8,500.00

 450.00
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 905,132.00
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 86,910.86

 7,800.00

 4,800.00

 64,369.53

 5,207.10

 39,917.83

 1,053.91

 50,000.66

 65,322.18

 10,540.92

 199,450.84

 1,539,751.00

 15,041.50

Sueldos Básicos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Sueldos Básicos

Asignaciones Familiares

Energía Eléctrica

Telefonía Fija

Telefonía Celular

Otros Servicios Básicos

Servicios Jurídicos

Sueldos Básicos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Sueldos Básicos

Otros Servicios Técnicos Profesionales

Diesel

DIRECCION Y COORDINACION DEL PROGRAMA

DIRECCION Y COORDINACION DEL PROGRAMA

DIRECCION Y COORDINACION DEL PROGRAMA

DIRECCION Y COORDINACION DEL PROGRAMA

DIRECCION Y COORDINACION DEL PROGRAMA

DIRECCION Y COORDINACION DEL PROGRAMA

DIRECCION Y COORDINACION DEL PROGRAMA

DIRECCION Y COORDINACION DEL PROGRAMA

DIRECCION Y COORDINACION DEL PROGRAMA

DIRECCION Y COORDINACION TECNICA

DIRECCION Y COORDINACION TECNICA

DIRECCION Y COORDINACION TECNICA

DIRECCION Y COORDINACION TECNICA

DIRECCION Y COORDINACION TECNICA

 850,187.47  0.00  0.00  1,770,438.00  1,770,438.00  2,620,625.47Total Aumento Egresos:
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12123

Ganancias de Capital (Zolitur)

Emision de Constancias, Certificados y Otros

Conservación del Ambiente y Seguridad (Zolitur)

 0000

 0000

 0000

 13,348,147.00

 571,256.00

 6,644,042.00

 0.00

 0.00

 0.00

 530,508.00

 6,728.00

 1,233,202.00

 530,508.00

 6,728.00

 1,233,202.00

 13,878,655.00

 577,984.00

 7,877,244.00

 20,563,445.00  0.00  1,770,438.00  1,770,438.00  22,333,883.00Total Aumento Ingresos:

 0102Institución:  000021

Lugar:

3  0102  000016

MODIFICACIONES PRESUPUESATRIAS

Fecha:

Nro. Documento:

Estado:

TIPO INSTITUCION NUMERO

 11  01 24/09/12

AUTORIZADO

Roatán

Comis Administradora Zona Libre Turística Islas de la Bahía

DOCUMENTOS RELACIONADOS

Resumen DGP

Modificación: 105 Ampliación por incorporación de recursos propios

Instr. Juridíco:  07 Dictamen DGP y Formulario FMP-05 D-522-DGP-AENúmero:
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Resumen UE Resumen GA

VALORES QUE ESTAMOS INCORPORANDO EN 
CONCEPTO DE RECURSOS PROPIOS 
CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO DEL 
2012.

Resumen InstituciónJUSTIFICACIONES:

Favorable? Dictamen

DICTAMEN DGIP

La Dirección General de Presupuesto en aplicación de los Artículos: 35 de la Ley Orgánica del 
Presupuesto, Articulo 8 de las Disposiciones Generales del Presupuesto General de Ingresos y 
Egresos de la República para el Ejercicio Fiscal 2012, Art. 18, 19 numeral 2, y 24 inciso b) 
numeral 5 y de las Normas Técnicas del Subsistema de Presupuesto. DICTAMINA: Que se 
APRUEBE la solicitud  en todas y cada una de sus partes.

Analisis Egresos
Se aprueba en base al art. 8 de las Disposiciones Generales del Presupuesto de Ingresos y 
Egresos de la República vigente

Analisis Ingresos

DICTAMEN DGP

Verificado por UE: Aprobado por UE:

Fecha y hora:Fecha y hora:

Verificado por GA: Aprobado por GA:

Fecha y hora:Fecha y hora:

Verificado por INS:

02/10/2012 10:51:48

KAGUILAR2
KAREN LIZETH AGUILAR HERNANDEZ

Aprobado por INS:

Fecha y hora: 02/10/2012 10:52:46

KJONES2
KENDRA NERISSA JONES THOMPSON

Fecha y hora:

Verificado por Egresos DGP:

04/10/2012 10:18:58

KFERRERA
KELLY SAYANARA FERRERA LANDAVERDE

Verificado por Ingresos DGP/DGCP:

Fecha y hora: 04/10/2012 10:32:06

PTURCIOS
PATRICIA  TURCIOS IRIAS

Fecha y hora:

Aprobado por DGP:

09/10/2012 09:17:52

JFIALLOS
JORGE ALEXANDER FIALLOS MENDEZ

Creación Dictamen DGIP:

Fecha y hora:Fecha y hora:

Aprobación DGIP: Rechazado:

Fecha y hora:Fecha y hora:

Autorizado SEFIN:

Fecha y hora:

10/10/2012 11:51:22

ELAGOS
ELSA ROSA LAGOS BUSTILLO

Incorporación de Ingresos Propios del mes de agosto que
se destinara para cubrir el gasto corriente.

Resumen DGP
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INST GA UE Fte. Org. Prg. Spg. Pry. Aob. Obj. Dep. Crd. Disp. Importe Crd. Actual.

AUMENTO EGRESOS REGIONALIZADO

DISMINUCION EGRESOS REGIONALIZADO

REGIONALIZACIÓN DE EGRESOS

DescripciónDescripción
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 850,187.47  1,770,438.00  2,620,625.47Total Aumento Egresos Regionalizado:
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